
275323-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 275323-2023 - Konkursas
Nyderlandai, Olandija-Haga: Draudimo kreditinių reikalavimų koregavimo paslaugos
OJ S 89/2023 08/05/2023
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Ministerie van Economische Zaken en Klimaat, Rijksdienst voor 
Ondernemend Nederland (RVO)
Nacionalinis registracijos Nr.: 12024663
Adresas: Prinses Beatrixlaan 2
Miestas: Den Haag
NUTS kodas: NL Nederland
Pašto kodas: 2595 AL
Šalis: Nyderlandai
Asmuo ryšiams: Lucien Greijer
El. paštas: iuc@rvo.nl
Telefonas: +31 642800960

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://www.rvo.nl

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/296964/details
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://www.
tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/296964/details
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu

Perkančiosios organizacijos tipas
Nacionalinė ar federalinė agentūra ar tarnyba

Pagrindinė veikla
Ekonomikos ir finansų reikalai

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Advisering Planschade Rijks Energie Projecten op grond van de Rijks Coördinatie Regeling
Nuorodos numeris: IUC202205029

Pagrindinis BVPŽ kodas
66518300 Draudimo kreditinių reikalavimų koregavimo paslaugos

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/275323-2023
mailto:iuc@rvo.nl?subject=TED
http://www.rvo.nl
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/296964/details
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/296964/details
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/296964/details


275323-2023 Page 2/4

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Sutarties tipas
Paslaugos

Trumpas aprašymas
Door middel van deze Europese aanbesteding wenst RVO met maximaal drie onafhankelijk 
deskundig bureau's raamovereenkomsten te sluiten voor de uitvoering van 
adviseringsdiensten voor ingediende schadeclaims op het gebied van planschade Rijks 
Energie Projecten (hierna PREP genoemd) op grond van de Rijks Coördinatie Regeling.

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 800 000,00 EUR

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: taip
Pasiūlymai gali būti teikiami dėl visų pirkimo dalių

Aprašymas

Pavadinimas
Uitvoering van adviseringsdiensten voor Planschade Rijks Energie Projecten op grond van de 
Rijks Coördinatie Regeling
Pirkimo dalies Nr.: 1

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
66518300 Draudimo kreditinių reikalavimų koregavimo paslaugos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: NL Nederland
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: -nederland

Pirkimo aprašymas
Het betreft circa 0-125 standaard aanvragen per jaar. Dat wil zeggen voor maximaal 0-500 
standaardaanvragen gedurende de looptijd van de overeenkomst incl. 2 optiejaren.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: 1 Plan van aanpak / Lyginamasis svoris: 25
Kokybės kriterijus - Vardas: 2 Beoordeling ‘dummy’ advies (rapport) / Lyginamasis svoris: 20
Kokybės kriterijus - Vardas: 3 Implementatie nieuwe wetgeving Omgevingswet per 1 januari 
2024 / Lyginamasis svoris: 15
Kaina - Lyginamasis svoris: 40

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 800 000,00 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 48
Ši sutartis gali būti pratęsta: taip
Pratęsimų aprašymas: 
Met twee, éénzijdig door de Aanbestedende dienst uit te oefenen, opties tot verlenging van 
ieder één jaar.

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne



275323-2023 Page 3/4

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: taip
Pasirinkimo galimybių aprašymas: 
n.v.t.

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
- Geen faillissement of surseance van betaling,
- Geen gerechtelijke uitspraak beroepsgedragsregel,
- Betalingen belastingen en premies

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
- Financiële en economische draagkracht

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
- Referentiegegevens (technische bekwaamheid),
- 4.3.3 Kwaliteitszorg (technische bekwaamheid)

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
Viešasis pirkimas susijęs su preliminariosios sutarties sudarymu
Preliminarioji sutartis su keliais veiklos vykdytojaisNumatomas didžiausias preliminariosios 
sutarties dalyvių skaičius: 3Priežastys, dėl kurių preliminariosios sutarties trukmė ilgesnė nei 
ketveri metai:

.

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 16/06/2023 12:00Vietos laikas: 



275323-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Olandų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė mėnesiais: 3 (nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai)

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 16/06/2023 12:05Vietos laikas: 

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Rechtbank 's-Gravenhage
Adresas: Postbus 20302
Miestas: Den Haag
Pašto kodas: 2500 EH
Šalis: Nyderlandai
El. paštas: voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl
Telefonas: +31 703813131
Interneto adresas: http://www.rechtspraak.nl/Gerechten/Rechtbanken/s-Gravenhage/

Šio skelbimo išsiuntimo data
04/05/2023

mailto:voorlichting.rb.den.haag@rechtspraak.nl?subject=TED
http://www.rechtspraak.nl/Gerechten/Rechtbanken/s-Gravenhage/

